
 

 

UCHWAŁA NR 1624/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 750 – Administracja publiczna, 

rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa o kwotę 63.098 zł  w zadaniu pn. „Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu 

administracji rządowej”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr  

FB-I.3111.2.406.2024 z dnia 7 listopada 2024 r. 

3. Przyznana dotacja, w wysokości 63.097,59 zł, przeznaczona jest na nagrody jubileuszowe dla 

pracowników wykonujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz uzupełnienie bieżących 

wydatków pozapłacowych. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 

75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 63.098 zł z tego: 

1) § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 12.919 zł, 

2) § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30.133 zł, 

3) § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200 zł, 

4) § 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.656 zł, 

5) § 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 3.190 zł, 

6) § 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 15.000 zł w 

zadaniu pn. „Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu administracji rządowej”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3640



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

2. Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

3. Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

4. Artur Bagieński – Członek Zarządu  

5. Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3640


		2025-04-01T12:04:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




